
UCHWAŁA NR XIX/258/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 229 i art. 230 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506; Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/236/20 Rady Gminy Lubicz z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w art. 63 ust.1 
Statutu Gminy. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Kazimierz Rybacki 
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OBJAŚNIENIA

DO UCHWAŁY RADY GMINY LUBICZ

z dnia 27 lutego 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Lubicz

Stosownie do przepisów art. 229 ustawy o finansach publicznych, wartości przyjęte

w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny

być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów

i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

· Zmiany w wieloletniej prognozie budżetów (załącznik nr 1 do WPF)

1) Dane budżetowe dla 2020 r. zostały zmienione stosownie do treści uchwały

budżetowej na 2020 r. po zmianach na dzień 27 lutego 2020 r.

2) Wprowadzono dane do kolumny „Wykonanie 2019r.” na podstawie wykonania

budżetu za 2019r. zgodnie z rocznymi sprawozdaniami Rb-27S i Rb-28S.

Wprowadzono również ostateczną wielkość wolnych środków, o których mowa
w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych (poz.4.3) w wysokości
5 140 209 zł.

3) Zwiększono deficyt budżetu o 20 681 zł do wysokości 7 909 142 zł (poz.3), który
zostanie sfinansowany wolnymi środkami z rozliczenia wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek w wysokości 5 140 209 zł, przychodami z tytułu
kredytu w wysokości 2 733 933 zł oraz przychodami pochodzącymi ze spłat pożyczki
udzielonej ze środków publicznych w wysokości 35 000 zł.

2021 rok
1) Zwiększono dochody majątkowe z tytułu dotacji na inwestycje o 350 659 zł na

podstawie aneksu do umowy o dofinansowanie zadania pn.”Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Lubicz”. Zwiększono
również o tę kwotę wydatki majątkowe.

2) Uaktualniono dane zawarte w sekcji „Finansowanie programów, projektów lub
zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych.

Stosownie do zmienionych parametrów budżetowych zmianom uległy wskaźniki spłat

długu w poszczególnych latach. Relacja spłaty długu do dochodów budżetowych ogółem

w poszczególnych latach prognozy spełnia warunki wskaźnika ustalonego według art. 243

ustawy o finansach publicznych, co przedstawiono w załączniku nr 1 do WPF.

Również planowane wydatki bieżące są niższe niż planowane dochody bieżące powiększone

o wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych,

co spełnia wymogi art. 242 ust. 1 tejże ustawy.
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Załącznik nr 1

27 luty 2020  r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 82 247 636,53 81 397 415,66 18 549 664,00 766 513,49 18 435 250,00 24 274 718,20 19 371 269,97 11 285 140,85 850 220,87 253 902,47 546 561,56

Wykonanie 2018 89 345 528,33 87 250 030,60 20 589 268,00 875 310,26 19 646 942,00 25 304 440,96 20 834 069,38 12 271 206,76 2 095 497,73 644 768,20 1 440 381,80

Plan 3 kw. 2019 99 842 903,00 90 616 187,00 24 462 603,00 820 000,00 20 844 723,00 22 825 278,00 21 663 583,00 13 177 734,00 9 226 716,00 539 500,00 8 682 516,00

Wykonanie 2019 106 331 912,64 100 195 585,68 24 694 129,00 1 185 064,33 21 344 200,00 30 831 174,91 22 141 017,44 12 635 170,32 6 136 326,96 661 245,51 5 434 664,54

2020 113 845 908,00 103 289 432,00 24 402 056,00 1 250 000,00 21 202 292,00 32 209 868,00 24 225 216,00 13 697 800,00 10 556 476,00 500 000,00 10 020 116,00

2021 113 149 289,00 105 906 276,00 25 231 726,00 1 292 500,00 21 923 170,00 33 216 527,00 24 242 353,00 14 163 525,00 7 243 013,00 500 000,00 6 733 013,00

2022 111 474 238,00 109 401 183,00 26 064 373,00 1 335 152,00 22 646 635,00 34 312 672,00 25 042 351,00 14 630 921,00 2 073 055,00 100 000,00 1 963 055,00

2023 113 372 676,00 112 792 621,00 26 872 369,00 1 376 542,00 23 348 681,00 35 376 365,00 25 818 664,00 15 084 480,00 580 055,00 0,00 570 055,00

2024 113 930 548,00 113 920 548,00 27 141 093,00 1 390 307,00 23 582 168,00 35 730 129,00 26 076 851,00 15 235 325,00 10 000,00 0,00 0,00

2025 115 069 754,00 115 059 754,00 27 412 504,00 1 404 210,00 23 817 990,00 36 087 430,00 26 337 620,00 15 387 678,00 10 000,00 0,00 0,00

2026 116 220 351,00 116 210 351,00 27 686 629,00 1 418 252,00 24 056 170,00 36 448 304,00 26 600 996,00 15 541 555,00 10 000,00 0,00 0,00

2027 117 382 455,00 117 372 455,00 27 963 495,00 1 432 435,00 24 296 732,00 36 812 787,00 26 867 006,00 15 696 971,00 10 000,00 0,00 0,00

2028 118 546 179,00 118 546 179,00 28 243 130,00 1 446 759,00 24 539 699,00 37 180 915,00 27 135 676,00 15 853 941,00 0,00 0,00 0,00

2029 119 731 641,00 119 731 641,00 28 525 561,00 1 461 227,00 24 785 096,00 37 552 724,00 27 407 033,00 16 012 480,00 0,00 0,00 0,00

2030 120 928 957,00 120 928 957,00 28 810 817,00 1 475 839,00 25 032 947,00 37 928 251,00 27 681 103,00 16 172 605,00 0,00 0,00 0,00
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2031 122 138 246,00 122 138 246,00 29 098 925,00 1 490 597,00 25 283 276,00 38 307 534,00 27 957 914,00 16 334 331,00 0,00 0,00 0,00

2032 123 359 628,00 123 359 628,00 29 389 914,00 1 505 503,00 25 536 109,00 38 690 609,00 28 237 493,00 16 497 674,00 0,00 0,00 0,00

2033 124 593 224,00 124 593 224,00 29 683 813,00 1 520 558,00 25 791 470,00 39 077 515,00 28 519 868,00 16 662 651,00 0,00 0,00 0,00

2034 125 839 157,00 125 839 157,00 29 980 651,00 1 535 764,00 26 049 385,00 39 468 290,00 28 805 067,00 16 829 278,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 83 067 952,57 74 067 303,70 26 637 463,73 0,00 0,00 1 047 466,78 0,00 114 429,77 9 000 648,87 8 500 648,87 407 200,00

Wykonanie 2018 98 666 761,91 79 677 371,91 29 191 945,01 0,00 0,00 1 064 031,01 0,00 105 779,44 18 989 390,00 18 689 390,00 441 906,88

Plan 3 kw. 2019 105 332 338,00 84 665 961,00 31 596 462,00 1 050 000,00 0,00 1 400 076,00 0,00 94 900,89 20 666 377,00 20 316 377,00 2 049 196,00

Wykonanie 2019 106 611 138,31 89 183 084,59 31 099 147,46 1 003 008,75 0,00 1 246 052,96 0,00 94 696,62 17 428 053,72 17 078 053,72 1 041 743,61

2020 121 755 050,00 99 521 509,00 32 200 326,00 0,00 0,00 1 375 000,00 0,00 80 945,25 22 233 541,00 22 233 541,00 1 400 466,00

2021 110 191 530,00 97 818 975,00 31 463 065,00 0,00 0,00 1 280 208,00 0,00 62 624,79 12 372 555,00 12 372 555,00 0,00

2022 108 369 838,00 98 942 631,00 31 856 353,00 0,00 0,00 1 197 130,00 0,00 40 184,54 9 427 207,00 9 427 207,00 0,00

2023 110 138 276,00 100 084 450,00 32 254 557,00 0,00 0,00 1 117 131,00 0,00 20 749,76 10 053 826,00 10 053 826,00 0,00

2024 110 806 148,00 100 989 274,00 32 577 103,00 0,00 0,00 1 032 281,00 0,00 3 964,47 9 816 874,00 9 816 874,00 0,00

2025 111 434 854,00 101 906 545,00 32 902 874,00 0,00 0,00 949 982,00 0,00 0,00 9 528 309,00 9 528 309,00 0,00

2026 112 607 951,00 102 818 409,00 33 231 903,00 0,00 0,00 852 280,00 0,00 0,00 9 789 542,00 9 789 542,00 0,00

2027 113 862 055,00 103 743 011,00 33 564 222,00 0,00 0,00 757 221,00 0,00 0,00 10 119 044,00 10 119 044,00 0,00

2028 114 840 978,49 104 593 763,00 33 899 864,00 0,00 0,00 578 115,00 0,00 0,00 10 247 215,49 10 247 215,49 0,00

2029 115 931 641,00 105 524 769,00 34 238 863,00 0,00 0,00 468 964,00 0,00 0,00 10 406 872,00 10 406 872,00 0,00

2030 117 558 957,00 106 475 783,00 34 581 252,00 0,00 0,00 369 420,00 0,00 0,00 11 083 174,00 11 083 174,00 0,00

2031 118 768 246,00 107 449 351,00 34 927 065,00 0,00 0,00 281 924,00 0,00 0,00 11 318 895,00 11 318 895,00 0,00

2032 119 239 628,00 108 441 360,00 35 276 336,00 0,00 0,00 202 258,00 0,00 0,00 10 798 268,00 10 798 268,00 0,00

2033 122 917 291,00 109 417 868,00 35 629 099,00 0,00 0,00 96 375,00 0,00 0,00 13 499 423,00 13 499 423,00 0,00

2034 124 888 157,00 110 446 970,00 35 985 390,00 0,00 0,00 32 262,00 0,00 0,00 14 441 187,00 14 441 187,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -820 316,04 0,00 8 637 684,24 5 478 000,00 0,00 0,00 0,00 3 159 684,24 820 316,04

Wykonanie 2018 -9 321 233,58 0,00 14 539 168,71 11 122 800,51 0,00 0,00 0,00 3 416 368,20 0,00

Plan 3 kw. 2019 -5 489 435,00 0,00 22 974 994,00 18 664 559,00 0,00 0,00 0,00 4 310 435,00 0,00

Wykonanie 2019 -279 225,67 0,00 22 974 994,13 18 664 559,00 279 225,67 0,00 0,00 4 310 435,13 0,00

2020 -7 909 142,00 0,00 10 840 142,00 5 664 933,00 2 733 933,00 0,00 0,00 5 140 209,00 5 140 209,00

2021 2 957 759,00 2 957 759,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 104 400,00 3 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 234 400,00 3 234 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 124 400,00 3 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 634 900,00 3 634 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 612 400,00 3 612 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 520 400,00 3 520 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 705 200,51 3 705 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 120 000,00 4 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 675 933,00 1 675 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 000,00 4 401 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 907 500,00 907 500,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 17 485 559,00 17 485 559,00 14 885 559,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 17 555 559,00 17 485 559,00 14 885 559,00 0,00 0,00

2020 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 2 931 000,00 2 931 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 992 759,00 2 992 759,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 400,00 3 104 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 400,00 3 234 400,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 400,00 3 124 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 900,00 3 634 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 400,00 3 612 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 400,00 3 520 400,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 200,51 3 705 200,51 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120 000,00 4 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 933,00 1 675 933,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 30 087 559,00 0,00 7 330 111,96 10 489 796,20

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 40 302 859,51 0,00 7 572 658,69 10 989 026,89

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 41 481 859,51 0,00 5 950 226,00 10 260 661,00

Wykonanie 2019 x x x x 70 000,00 41 481 859,51 0,00 11 012 501,09 15 322 936,22

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 215 792,51 0,00 3 767 923,00 8 908 132,00

2021 x x x x 0,00 41 223 033,51 0,00 8 087 301,00 8 087 301,00

2022 x x x x 0,00 38 118 633,51 0,00 10 458 552,00 10 458 552,00

2023 x x x x 0,00 34 884 233,51 0,00 12 708 171,00 12 708 171,00

2024 x x x x 0,00 31 759 833,51 0,00 12 931 274,00 12 931 274,00

2025 x x x x 0,00 28 124 933,51 0,00 13 153 209,00 13 153 209,00

2026 x x x x 0,00 24 512 533,51 0,00 13 391 942,00 13 391 942,00

2027 x x x x 0,00 20 992 133,51 0,00 13 629 444,00 13 629 444,00

2028 x x x x 0,00 17 286 933,00 0,00 13 952 416,00 13 952 416,00

2029 x x x x 0,00 13 486 933,00 0,00 14 206 872,00 14 206 872,00

2030 x x x x 0,00 10 116 933,00 0,00 14 453 174,00 14 453 174,00

2031 x x x x 0,00 6 746 933,00 0,00 14 688 895,00 14 688 895,00

2032 x x x x 0,00 2 626 933,00 0,00 14 918 268,00 14 918 268,00

2033 x x x x 0,00 951 000,00 0,00 15 175 356,00 15 175 356,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 392 187,00 15 392 187,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,95%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,26%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 11,18% x x x x9,91%

Wykonanie 2019 0,00% 17,72% x x x x16,88%

2020 5,94% 7,51% 12,04% 14,36% TAK TAK6,27%

2021 5,79% 12,97% 9,81% 12,14% TAK TAK11,90%

2022 5,68% 15,56% 9,36% 11,68% TAK TAK14,10%

2023 5,59% 17,89% 10,76% 10,76% TAK TAK16,45%

2024 5,31% 17,86% 14,15% 14,15% TAK TAK16,54%

2025 5,81% 17,86% 15,70% 15,70% TAK TAKx

2026 5,60% 17,86% 14,40% 15,34% TAK TAKx

2027 5,31% 17,86% 15,36% 15,36% TAK TAKx

2028 5,26% 17,86% 16,84% 16,84% TAK TAKx

2029 5,19% 17,86% 17,54% 17,54% TAK TAKx

2030 4,51% 17,86% 17,86% 17,86% TAK TAKx

2031 4,36% 17,86% 17,86% 17,86% TAK TAKx

2032 5,10% 17,86% 17,86% 17,86% TAK TAKx

2033 2,07% 17,86% 17,86% 17,86% TAK TAKx

2034 1,14% 17,86% 17,86% 17,86% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 291 797,97 291 797,97 288 767,44 478 213,00 478 213,00 478 213,00 104 405,03 104 405,03 98 884,07

Wykonanie 2018 542 760,49 542 760,49 529 335,43 1 196 739,96 1 196 739,96 1 196 739,96 542 089,37 542 089,37 486 506,21

Plan 3 kw. 2019 643 373,00 643 373,00 601 232,00 8 597 660,00 8 597 660,00 8 597 660,00 871 010,00 871 010,00 720 780,00

Wykonanie 2019 724 634,17 724 634,17 682 891,49 5 349 808,04 5 349 808,04 5 349 808,04 756 652,05 756 652,05 644 348,39

2020 641 001,00 641 001,00 624 371,00 9 343 620,00 9 343 620,00 8 844 445,00 832 788,00 832 788,00 683 065,00

2021 217 874,00 217 874,00 217 874,00 1 507 084,00 1 156 425,00 1 156 425,00 280 702,00 280 702,00 177 922,00

2022 38 038,00 38 038,00 38 038,00 0,00 0,00 0,00 63 887,00 63 887,00 38 038,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 547,00 23 547,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 960 531,95 960 531,95 478 213,00 5 859 514,00 3 854 748,00 2 004 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 8 917 051,63 8 917 051,63 3 225 667,46 18 087 590,29 4 711 885,71 13 375 704,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 11 112 385,00 11 112 385,00 6 045 384,00 18 929 087,00 3 017 115,00 15 911 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 9 097 612,43 9 097 612,43 6 412 943,05 16 372 161,19 2 532 382,92 13 839 778,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 9 352 356,00 9 352 356,00 5 988 086,00 16 885 094,00 6 295 505,00 10 589 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 969 979,00 3 584 405,00 3 584 405,00 15 001 593,00 4 551 774,00 10 449 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 940 216,00 71 387,00 7 868 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 882 144,00 23 547,00 1 858 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: 3DCE4794-3CAF-4D66-8EEC-E76E56DC5E23. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

Id: 3DCE4794-3CAF-4D66-8EEC-E76E56DC5E23. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 4 401 000,00 566 289,79 0,00 566 289,79 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 907 500,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 17 485 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 17 485 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 2 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 992 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 234 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 334 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 3 405 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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